perlengkapan rumah tangga; 

2. Harta tetap (barang-barang tidak bergerak) baik berupa tanah maupun bangunan 
yang berdiri diatasnya baik yang terdapat di Jakarta maupun yang terdapat di 
Medan, antara lain sebagai berikut: 
a. Satu bidang tanah perkarangan seluas 3.920 m2 (tiga ribu Sembilan ratus dua 

puluh meter persegi), terletak di Jalan Teuku Amir Hamzah DSN 2, Desa 
Cempa, Kecamatan Hinai, Kabupaten Langkat, Provinsi Sumatera Utara, 
berdasarkan Sertifikat Hak Milik No.62, yang terdaftar atas nama Leman; 

b. Satu unit kios/toko di Grand Palladium Mall Blok GS-15 No. 07, beralamat di 
Jalan Kapten Maulana Lubis, Kelurahan Petisah Tengah, Kecamatan Medan 
Barat, Kota Medan; 

c. 4.950 (empat ribu sembilan ratus lima puluh) lembar saham Perseroan Terbatas 
“PT. Asdal Prima Lestari” yang berkedudukan di Desa Subussalam, Kecamatan 
Simpang Kiri, Kabupaten Aceh Selatan, Provinsi Aceh; 

d. 10 (sepuluh) lembar saham Perseroan Terbatas “PT. Nusachandra Perkasa” 
yang berkedudukan di Desa Puji Mulio, Kecamatan Sunggal, Kabupaten Deli